令和２年２月２８日

各位

UNMANNED無人駅の芸術祭/大井川2020

NPO法人クロスメディアしまだ

理事長 大石 歩真

【改訂版】新型コロナウィルス感染対策について（2020年2月28日現在）

 このたびの、COVID-19（新型コロナウィルス）の国内感染の状況に伴い、2月26日に発表

させていただきました、感染対策について下記の通りの変更とさせていただきます。

アーティストによる作品発表は予定通りの開催といたしますが、感染予防に努めた開催を

行って参ります。

尚、今後更なる状況の変化等が発生した場合は、内容の修正を行っていく所存です。

お手数をおかけいたしますが、ご理解とご了承をお願いいたします。

記

１・予定通りの開催とする内容

  ・会期中のアーティストによる作品設置及び作品発表(公開制作含む)

２・開催を中止とする内容

 ・オープニングセレモニー

 ・山出淳也氏講演会

 ・謎解きイベント

 ・公式ガイドツアー（※今後の状況次第で小規模開催の可能性有）

 ・給茶プロジェクト

 ・みどり探偵団（別主催）

以上

 UNMANNED無人駅の芸術祭/大井川2020

NPO法人クロスメディアしまだ

電話・FAX 0547－35－0018

メール seminar@cms.or.jp